批复内容和中国保监会颁发的《保险机构法人许可证》，众惠保险于 2017 年 2 月 14

日在深圳市市场监督管理局完成工商设立登记手续。公司对众惠财产相互保险社出借

资金金额 2.3 亿元，占其初始运营资金的 23%。

   上述事项公司已于 2017 年 2 月 16 日在《上海证券报》、《中国证券报》、《证

券时报》、《证券日报》及上海证券交易所的网站（www.sse.com.cn）上进行了披露。

   永泰能源股份有限公司 2017 年半年度报告

26

   8、公司所属辅助生殖医疗基金西藏兴晟创业投资合伙企业（有限合伙）于 2016

年 6 月 2 日完成设立、2016 年 11 月 16 日完成私募基金备案登记；西藏子兴创业投资

合伙企业（有限合伙）于 2016 年 6 月 2 日完成设立、2016 年 11 月 29 日完成私募基

金备案登记；西藏聚亿创业投资合伙企业（有限合伙）于 2016 年 7 月 12 日完成设立、

2017 年 3 月 23 日完成私募基金备案登记。公司将通过北京润泰创业投资管理有限公

司参与投资的上海润良泰物联网科技合伙企业（有限合伙）30%股权于 2016 年 2 月 6

日变更至通过华昇资产管理有限公司持有。

9、华昇辅助生殖香港有限公司所属境外辅助生殖并购基金收购美国HRC医疗集

团辅助生殖项目事项

公司分别于 2016 年 11 月 21 日、12 月 7 日召开第十届董事会第二次会议和 2016

年第十四次临时股东大会，审议提过了《关于全资子公司华昇资产管理有限公司发起

设立辅助生殖境外并购基金的议案》。根据股东大会授权，经公司管理层批准，2017

年 6 月 29 日，公司所属全资公司华昇资管下属全资子公司华昇辅助生殖香港有限公

司向在英属开曼群岛设立的辅助生殖境外并购基金出资 1.98 亿美元，由并购基金通过

下设公司 Willsun Fertility US Delaware, LLC 收购美国 HRC 医疗集团辅助生殖项目。

有关本收购事项公司已于2016年11月22日、12月8日和2017年7月1日在《上海证

券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所的网站

（www.sse.com.cn）上进行了披露。

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 7,830,140,548 63.02   -1,231,155,778 -1,231,155,778 6,598,984,770 53.11

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 7,830,140,548 63.02   -1,231,155,778 -1,231,155,778 6,598,984,770 53.11

其中：境内非国有法人持股 7,830,140,548 63.02   -1,231,155,778 -1,231,155,778 6,598,984,770 53.11

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 4,595,654,778 36.98   1,231,155,778 1,231,155,778 5,826,810,556 46.89

1、人民币普通股 4,595,654,778 36.98   1,231,155,778 1,231,155,778 5,826,810,556 46.89

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 12,425,795,326 100   0 0 12,425,795,326 100

   永泰能源股份有限公司 2017 年半年度报告

27

2、 股份变动情况说明

√适用   □不适用

2017 年 5 月 31 日，公司 2015 年度非公开发行限售流通股 1,231,155,778 股解除限

售上市流通。本次限售流通股上市后，公司限售流通股变更为 6,598,984,770 股，无限

售流通股变更为 5,826,810,556 股，公司总股本未发生变化仍为 12,425,795,326 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标

的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用   □不适用
单位: 股

股东名称 期初限售股数
报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末

限售股数
限售原因 解除限售日期

永泰控股集团有限

公司
3,299,492,382 0 0 3,299,492,382

2014 年度

非公开发行
2018 年 2 月 14 日

西藏泰能股权投资

管理有限公司
989,847,716 0 0 989,847,716